山东省莱阳卫生学校 2023-2024 学年
学生省市评优情况一览表

按照《山东省高中阶段学校学生和班级省级评优管理办法》（鲁教基 发

〔2021〕1 号）和《烟台市教育局办公室关于印发烟台市高中阶段学校学生和

班级市级评优管理办法的通知》（烟教办发〔2022〕1 号）文件要求，规范我

校省、市级优秀学生、优秀学生干部和先进班集体评选工作，坚持评审工作公

正、公平、公开原则，通过班级评选、民主评议、学生科审核等评选程序，共

评选出省级优秀班集体 2 个、省级优秀学生干部 3 人、省级优秀学生 13人、市

级优秀班集体 5个、市级优秀学生干部 13人、市级优秀学生 65人。经学校研

究决定省、市级优秀班集体、优秀学生干部、优秀学生人员名单如下，现予以

公示：

山东省优秀班集体（2 个）

序号 班级名称 班主任 班级人数 拟推荐

1 2022 级药剂二班 杨 蕊 41 山东省优秀班集体

2 2022 级药剂三班 徐小琳 48 山东省优秀班集体

烟台市优秀班集体（5 个）

序号 班级名称 班主任 班级人数 拟推荐

1 2022 级医学检验技术二班 闫建瑞 45 烟台市优秀班集体

2 2022 级护理三班 张永馨 57 烟台市优秀班集体

3 2022 级护理五班 孙艳荣 50 烟台市优秀班集体

4 2022 级医学检验技术一班 宫晓飞 48 烟台市优秀班集体

5 2022 级护理一班 王丹 55 烟台市优秀班集体

山东省优秀学生（13 名）

序号 班级 姓名 拟推荐

1 2022 级护理一班 吕孟馨 山东省优秀学生

2 2022 级护理三班 付娇娇 山东省优秀学生

3 2022 级护理四班 王梓洁 山东省优秀学生

4 2022 级护理五班 张筱婧 山东省优秀学生

5 2022 级药剂一班 刘燧 山东省优秀学生

6 2022 级药剂二班 宋国仁 山东省优秀学生

7 2022 级药剂三班 魏江 山东省优秀学生

8 2022 级药剂三班 宋妃妤 山东省优秀学生

9 2022 级中药班 于桂媛 山东省优秀学生

10 2022 级医学检验技术一班 宋佳颖 山东省优秀学生

11 2022 级医学检验技术二班 吴俊颖 山东省优秀学生

12 2022 级医学影像技术一班 由思腾 山东省优秀学生

13 2022 级医学影像技术二班 宋楠 山东省优秀学生

烟台市优秀学生（65 名）

序号 班级 姓名 拟推荐

1 2022 级护理一班 刘素嘉 烟台市优秀学生

2 2022 级护理三班 张子怡 烟台市优秀学生

3 2022 级护理四班 刘嘉欣 烟台市优秀学生

4 2022 级护理四班 王语婷 烟台市优秀学生

5 2022 级护理四班 宫千琦 烟台市优秀学生

6 2022 级护理五班 徐智颖 烟台市优秀学生

7 2022 级护理五班 王天娇 烟台市优秀学生

8 2022 级护理五班 吴佳颖 烟台市优秀学生

9 2022 级药剂一班 张雅婷 烟台市优秀学生

10 2022 级药剂二班 郑鑫彤 烟台市优秀学生

11 2022 级药剂二班 吴文硕 烟台市优秀学生

12 2022 级中药班 于紫桐 烟台市优秀学生

13 2022 级中药班 周千惠 烟台市优秀学生

14 2022 级口腔修复工艺二班 郝亚平 烟台市优秀学生

15 2022 级口腔修复工艺二班 李音霏 烟台市优秀学生

16 2022 级口腔修复工艺二班 范冰冰 烟台市优秀学生

17 2021 级护理一班 蔚英杰 烟台市优秀学生

18 2021 级护理一班 张雅静 烟台市优秀学生

19 2021 级护理三班 刘赛男 烟台市优秀学生

20 2021 级护理三班 丁雪 烟台市优秀学生

21 2021 级护理三班 吕金燕 烟台市优秀学生

22 2021 级护理四班 刘瑞 烟台市优秀学生

23 2021 级护理四班 李悦 烟台市优秀学生

24 2021 级护理四班 姜柏 烟台市优秀学生

25 2021 级护理五班 杨昊轩 烟台市优秀学生

26 2021 级护理五班 张铭哲 烟台市优秀学生

27 2021 级护理五班 纪佳静 烟台市优秀学生

28 2021 级护理六班 梁琪敏 烟台市优秀学生

29 2021 级护理六班 隋菲璠 烟台市优秀学生

30 2021 级护理六班 姬芊如 烟台市优秀学生

31 2021 级护理七班 田茗丹 烟台市优秀学生

32 2021 级护理七班 王婧羽 烟台市优秀学生

33 2021 级护理七班 崔馨丹 烟台市优秀学生

34 2021 级护理八班 周敏 烟台市优秀学生

35 2021 级护理八班 孙会爽 烟台市优秀学生

36 2021 级护理八班 赵泽宁 烟台市优秀学生

37 2021 级护理九班 陈好 烟台市优秀学生

38 2021 级药剂一班 张敏倩 烟台市优秀学生

39 2021 级药剂一班 祁秀娟 烟台市优秀学生

40 2021 级药剂二班 吴思雨 烟台市优秀学生

41 2021 级药剂二班 梁照悦 烟台市优秀学生

42 2021 级中药班 袁文妍 烟台市优秀学生

43 2021 级中药班 倪艺宁 烟台市优秀学生

44 2021 级中药班 林高平 烟台市优秀学生

45 2021 级医学检验技术一班 宋程程 烟台市优秀学生

46 2021 级医学检验技术一班 仇宏静 烟台市优秀学生

47 2021 级医学检验技术一班 高叶菲 烟台市优秀学生

48 2021 级医学检验技术二班 张轩 烟台市优秀学生

49 2021 级医学检验技术二班 邹沛林 烟台市优秀学生

50 2021 级医学检验技术二班 姜文飞 烟台市优秀学生

51 2021 级医学检验技术三班 梁楚悦 烟台市优秀学生

52 2021 级医学检验技术三班 李金悦 烟台市优秀学生

53 2021 级医学影像技术一班 林安璇 烟台市优秀学生

54 2021 级医学影像技术一班 林安琦 烟台市优秀学生

55 2021 级医学影像技术一班 刘欣妍 烟台市优秀学生

56 2021 级医学影像技术二班 骆祥婷 烟台市优秀学生

57 2021 级医学影像技术二班 孙笑 烟台市优秀学生

58 2021 级医学影像技术三班 马雨彤 烟台市优秀学生

59 2021 级医学影像技术三班 梁浩宇 烟台市优秀学生

60 2021 级口腔修复工艺一班 盖梦飞 烟台市优秀学生

61 2021 级口腔修复工艺一班 张萌芮 烟台市优秀学生

62 2021 级口腔修复工艺一班 刘爽 烟台市优秀学生

63 2021 级口腔修复工艺二班 邢嘉一 烟台市优秀学生

64 2021 级口腔修复工艺二班 崔璐 烟台市优秀学生

65 2021 级口腔修复工艺二班 吕璇 烟台市优秀学生

山东省优秀学生干部（3 名）

序号 班级 姓名 拟推荐

1 2022 级药剂三班 曲珂豪 山东省优秀学生干部

2 2022 级药剂二班 郝子彤 山东省优秀学生干部

3 2022 级医学检验技术二班 贺昱帆 山东省优秀学生干部

烟台市优秀学生干部（13名）

序号 班级 姓名 拟推荐

1 2022 级护理一班 李辰雨 烟台市优秀学生干部

2 2022 级护理三班 万硕 烟台市优秀学生干部

3 2022 级护理四班 刘浩 烟台市优秀学生干部

4 2022 级护理五班 李汶静 烟台市优秀学生干部

5 2022 级护理五班 于俊 烟台市优秀学生干部

6 2022 级药剂三班 李维婧 烟台市优秀学生干部

7 2022 级药剂三班 张译文 烟台市优秀学生干部

8 2022 级中药班 矫梦欢 烟台市优秀学生干部

9 2022 级中药班 潘 玥 烟台市优秀学生干部

10 2022 级中药班 韩向阳 烟台市优秀学生干部

11 2022 级医学检验技术二班 李奥 烟台市优秀学生干部

12 2022 级医学检验技术二班 孔饫君 烟台市优秀学生干部

13 2022 级医学影像技术二班 董家瑜 烟台市优秀学生干部

山东省莱阳卫生学校

2024 年 3 月 12 日